les). 
11 » » Al sig. Supino Augusto (Roma). 
21 » » Al sig. D'Agostino Nicola (Roma). 
23 » » Al sig. Colletti Antonio (Orvieto). 

NECROLOGIO 

3 aprile 1977. Mons. Pierre M. Théas, già Vescovo di Tarbes et Lourdes 
(France). 

5 » » Mons. Vicente Roig y Villalba, Vescovo di Valledupar 
(Colombia). 

12 » » Mons. Vincent Kennally, Vescovo tit. di Sassura, già 
Vicario Apostolico delle Isole Caroline e Mar
shall. 

14 » » Mons. Francisco Maria Da Silva, Arcivescovo di Braga 
(Portugal). 

» » » Mons. Vittorio De Zanche, Vescovo di Concordia-Porde
none (Italia). 

17 » » Card. William Conway, Arcivescovo di Armagh (Irlanda). 
26 » » Mons. Floyd Lawrence Begin, Vescovo di Oakland 

(U.S.A.). 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
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Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

L I T T E R A E D E C R E T A L E S 

Beato Ioanni Ogilvie S. I. honores Sanctorum decernuntur. 

Omnis martyrii vis ac momentum, in quo praecipua eius sanctitatis 

causa, atque idcirco eius gloria, consistit, hoc est : esse nempe aliquid 

in hominum vita, quod sua dignitate vitam ipsam antecedat; et of

ficium quod ceteris praestet ; et spem ita certam, si cum reliquis omnibus 

comparetur, ut numquam labefactari possit; esse denique in hominibus 

sanctum quid ac necessarium, cui cetera omnia, ac si res poscat, vita 

ipsa cedat oportet. Haec autem dignitas, hoc officium, hoc sanctum ac 

necessarium quid, est religiosae fidei veritas. Atqui haec absoluta fidei 

praestantia est primum ac maximum elementum in martyris, seu Christi 

testimonii psychologia : sicut certe primum ac maximum fuit in no

vensilis Sancti Ioannis Ogilvie, sacerdotis eiusdemque Religiosi professi 

Societatis Iesu. Homines quidem in martyribus labores atque dolores 

corporis potissimum considerare consueverunt, id est acerbos cruciatus, 

quos ipsi passi sunt; causam vero serius animadvertunt. Neque tamen 

cruciatus sunt maximus ac peculiaris martyrii honor atque praecipua 

ratio qua illud magni faciamus. Rem beatissimus Augustinus totam 

aperit, cum affirmat : non poenam efficere vere martyres, sed causam 

(cf. Ep. 89; PL 33, 310). Quae autem fuit Ioannis Ogilvie causa mar

tyrii? Facile fuisse fidem deprehenditur. Sed fides iterum tam patet, 

quam orbis terrarum. Quae ergo fidei facies movit Ioannem Ogilvie ad 

certamen martyrii? Scilicet ea vox quae Christi auctoritate fidem an

nuntiaret : « Et eritis mihi testes » (Act. 1, 8) : hoc est testes, praecones 

20 - A. A. s. 
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et martyres. Item aliae Iesu voces : « Euntes ergo . . . docete omnes gen

tes )) (Matth. 28, 19) ; « Qui vos audit, me audit » (Luc. 10, 16) ; quibus 

sane vocibus duo continentur : Ecclesia magistra, atque fides quae ab 

ipsa traditur tamquam ab auctoritate quae ante nata est quam liber 

ipse qui de ea loquitur. Nimirum herois nostri sanctitas id proprium 

habet, ut sit certum obsequii testimonium erga magisterium Ecclesiae, 

itemque fidei erga Missam, id est erga eam religionis formam, quae 

tum Dei verbum celebrat, tum etiam Redemptoris sacrificium praesens 

reddit. Ioannes Ogilvie, datus ad supplicium quasi fidelitatem civili atque 

patriae potestati debitam prodidisset, re vera assertor fuit libertatis auc

toritatis religiosae, iuxta perennem Christi sententiam : « Reddite ergo 

quae sunt Caesaris Caesari, et quae sunt Dei Deo » (Matth. 22, 1) ; 

in-eiusque laude ponendum, quod, vita magno animo posita, profuerit ad 

libertatem religiosam hominum cultui recuperandam, qualem videlicet 

recens Concilium Vaticanum II illustravit in enuntiatione (( Dignitatis 

humanae )) : neminem scilicet posse aut adstringi aut prohiberi a profi

tenda religione; teneri vero omnes officio quaerendae ac sequendae ve

ritatis, maxime religiosae (cf. n. 2, 6. 9; cf. S. AUG. Contra Litt. Pe-

tiliani, PL 43, 315). Qua re tantum abest, ut Sanctus quem veneramur 

sit signum civilis vel spiritualis discordiae, ut, contra, ingratam me

moriam abstergat violentiae atque immodicae auctoritatis usus, rerum 

religiosarum causa; et omnibus, quotquot sumus, praestet, ut contro

versias de fide mutuo obsequio componamus, veritatem serena mente 

pervestigantes cui adhaereamus, atque optata fidei et caritatis unitas 

fiat, quam Christus praecipuam Evangelii sui notam esse voluit (cf. 

Io. 17). 

Ioannes Ogilvie Drum-na-Keith, in Scotiae provincia Banffshire hanc 

est vitam ingressus anno 1579, natu maximus Valtheri Ogilvie, viri no

bilis eiusdemque divitis, Calvini placitis addicti. Pueritia obscurior ; 

compertum tamen habemus fuisse eum a patre, iam duodecim vel tredecim 

annorum puerum, in Galliam, in Italiam, in Germaniam missum, quo 

liberalius institueretur. Tum vero catholicam vitam cognovit, quae haud 

parum eum commovit. Natum inde interius dissidium, longum et acer

bum, quod simul egregiam indolem in adulescente prodit, id est absolu

tam illius animi probitatem et proclivitatem ad ea omnia confestim 

sequenda, quae cognita veritas ac Dei voluntas eiusque invitatio secum 

traherent. Neque tamen optio ei facienda facilis. Qui, antiquissima' et 

amplissima familia natus, quae in historia regni illius magni momenti 

fuerat, ac sive Regi, sive Ecclesiae servierat (tametsi ab hac pater eius 
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multaque sanguine coniuncti postea accesserant), si causam catholicam 

suscepisset, eo rem adduci intellegebat, ut cum ipsa familia etiam sti

pendia parentum omnia mitteret, quibus vivebat ; futurum praeterea, ut 

honorum, quos facile consequi posset in sua religione, spes omnis deci

deret; et, siquando in patriam regrederetur, ceu rebellem ac prodi-

torem sui vehementer insectarentur. Hae tamen cogitationes, quamvis 

graves, ilico loco cedebant, cum haec interrogatio animum subibat 

omnium maxima : quae demum esset vera religio, quam Deus consti -

tuisset, quidque ab eo posceret. Puer ergo viros doctrina insignes inter

rogavit. Quorum tamen responsiones inter se repugnantes, itemque di

versae explanationes theologicae cum mentem potius exturbarent, quod 

insitus sibi sensus consilium dabat, id iniit : ut, nempe, historiam Ec

clesiae inspiceret, atque iis staret, quae ipse vera deprehendisset. Cete

rum, pietati se toto animo dedidit atque amando Christo Iesu, qui 

tandem caelesti iubare veritatis eum collustravit. Quam cum cognovis

set, Ioannes relictis omnibus quae haberet, est ilico sequendi Christi 

iter ingressus. Anno autem 1596, Scotorum Collegio quod in urbe Duaco 

esset, quodque eo tempore Lovanium translatum patebat, exceptus est. 

Atque tum fortasse est ad catholicam Ecclesiam admissus, opitulante 

nempe Cornelio van den Steen, e Societate Iesu Sodali eodemque viro 

in posterum ob exegetica scripta celeberrimo, quem eruditi Latino no

mine Cornelio a Lapide cognoverunt. Anno 1598 relicto Collegio Lova

niensi, Castra Regina petiit, quam urbem etiam Ratisbonam dicunt; 

inde Olmucium. Insequenti vero anno poposcit, idque concessum, ut in 

Sodales Societatis Iesu adscisceretur ; atque die quinto mensis Novem

bris, eodem anno, in Noviciis Provinciae Austriacae Ordinis illius an-

numeratus est in urbe Brünn. Die sexto et vicesimo mensis Decembris, 

anno 1601, votis simplicibus paupertatis, castitatis et oboedientiae per

petuo nuncupatis in urbe Gradecio, tum hic tum Olmucii studia sua 

perfecit. Tum ad sui Ordinis usum et consuetudinem, studiis ad tempus 

intermissis, magisterium exercuit docendo iuvenes grammaticam, qui 

Collegium Societatis Iesu Vindobonae incolebant. Ubi vis autem vir Dei 

maximi habitus est, non modo ob sinceram virilemque pietatem, sed ob 

facultatem etiam prope singularem regendi iuvenes animosque confir

mandi, eorum maxime qui e Congregatione Mariana essent, ut egregia 

in Deum proximumque caritate niterent, sui prodigi. Eius vero aequa

les haec potissimum ei laudi atque honori dabant : quod videlicet pie 

sancteque officia sua tueretur (neque id mirum, siquis reputet quanta 

superasset vocationis religiosae sequendae causa), et quod iucunda sem-
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per animi serenitate Deo et Ecclesiae serviret. Ceterum, ille id speraverat 

usquequaque, posse se aliquando in patriam terram reverti ad catholicos 

sustentandos qui fidei christianae causa vexabantur. Simul ergo atque 

ordinationem sacerdotalem suscepit anno 1610 Lutetiae Parisiorum, etiam 

atque etiam se mitti in Scotiam ultro petiit; neque tamen id statim 

impetravit, cum Moderatoribus placuisset ut primis illis sacerdotii an

nis Rotomagi, in Galliae urbe, operam daret. Anno vero 1613, Claudius 

Aquaviva, totius Ordinis Praepositus Generalis, negotium ei dedit 

audax et iucundum, ut in Scotiam se conferret ad id ipsum, ut eos qui 

catholico nomine censerentur confirmaret, si fideles, in Ecclesiae saepta 

reduceret, si ab ea desciissent. Primo quoque tempore profectus, eodem 

anno 1613 in urbe Leith, quae haud procul ab Edimburgo est, portum 

tenuit, atque ad partes Scotiae Septemtrionales se convertit. Post vero 

breve iter in Galliam, ubi Moderatorem sui Ordinis consuleret, Edim

burgo et Glasguae, et Renfrewshire, ut cognominant, plurimum adla

boravit. Nam diu noctuque, sui immemor, ac periculi neglegens quod 

imminebat, iam omnibus auxilio erat; qui, perpetuo sedem mutans, et 

sacrificium Eucharisticum pro fidelibus christianis celebrabat, et sa

cramenta administrabat, et publicas custodias cum summo discrimine 

ingressus, praeterquam quod eos qui ibidem condebantur catholicos re-

creavit, non paucos etiam ad nostram sacrosanctam fidem convertit. 

Aequalis quidam auctor est eum eo tempore non destitisse, si modo 

occasio vel facultas daretur, ab hortandis fidelibus ut in officio starent, 

quorum prout frigescebat aut vigebat fides, et inflammabat ad religionis 

amorem, et confirmabat ad perseverandum. Qui quidem insectatorum 

suorum quam maxime potuit vigilantiam elusit, donec proditus ab in

dignis, Glasguae comprehensus est, die quarto decimo mensis Octobris 

anno 1614, cum aegre annus abiisset ex quo in patriam redierat. Cum 

captivitate iam aetas init ultima vitae beatissimi viri; in qua nempe 

potissimum eius ingenium patuit, quam dives animi pietas, quam egre

gia. Nam, cum id unum apud eum valeret : et veritas et Dei voluntas, nec 

umquam in agendo haesit, et postridie quam in custodiam ductus est, 

scriptum subsignavit, quo primatum Romani Pontificis in re divina af

firmabat, tametsi pro certo sciebat fore ut propter hoc unum crimen 

occideretur. Legitur enim in actis martyrii quibus ipse subscripsit : « In

terrogatus num Papae iurisdictio etiam in Regis provincias se extenderet, 

quod attinet ad res religiosas, non modo constanter adfirmavit, sed ob 

hanc rem se mori non recusare ». In omnibus autem quaestionibus quae 

longos per menses Glasguae atque Edimburgi ex eo habitae sunt, Ioannes 
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numquam potuit ab ea deduci opinione, qui neque vellet, neque posset 

Deum suum prodere. Ac potius quam cederet, tormenta subiit omnis 

generis, in quibus vigiliam coactam octo per dies novemque per noctes 

productam nullo intervallo ; atque id ea animi constantia pertulit, ut vel 

ipsi iudices admirati fuerint. Quin occasione capta, fidem atque fideli

tatem suam erga Petri Cathedram summa fortitudine ac dicendi facul

tate defendit. Tum etiam, praeterea, cum res tam in angusto erat, 

fuit in eo satis urbanitatis ac leporis, quem ad modum sua ipsius causae 

dictio nuntiat, vehemens atque gravis, ubi multa sunt propria et acuta, 

quae praeter quam quod eius ingenii aciem demonstrant, tranquillam 

etiam animi serenitatem ostendunt, qua ille unus fruitur qui Deo arte 

coniungitur a quo et fulcitur. 

Quamquam, captivum nostrum, qui interdiu conatus hostium compri-

mebat, adnitentium ut in suam ipsorum sententiam discederet atque 

nomina eorum aperiret qui eum iuvissent, noctu vero diu precibus insta-

bat fundendis, non sane cepit ob res adversas taedium vitae ; et vitam qui

dem dilexit, sicut semper dilexerat ; sed noluit per fas nef asque eam ser

vare. Testantur verba quae coram iudicibus habuit : « Vitam certe redi

mere cupio, ne tamen Deum perdam. Quod si utrumque assequi mihi non 

licet, libenti animo minus bonum amittam, ut summum custodiam ». 

Tandem die decima mensis Martii, anno 1615, morte mulctatus est, atque 

hora quarta post meridiem eiusdem ipsius diei laqueo suspensus. Paulu

lum ante quam moreretur, intrepidus Christi martyr fidem suam erga 

regem testatus est in iis quae iurisdictionem regiam spectarent, ne du

bium esset, se unice religionis causam mortem oppetere; quam aequo 

et forti animo obiit, ignoscens persecutoribus, precesque Deo adhibens 

usque ad finem. Corpus extra urbem in communem sceleratorum fossam 

abiectum est, neque ad hunc diem repertum. 

Martyrii fama Ioannis Ogilvie ilico diffusa est tam in Scotia, quam 

in aliis nationibus, sicut constat e pluribus relationibus quae de eius vita 

et morte passim divulgatae sunt. Ordinariae ergo investigationes de eius 

martyrio et causa martyrii anno 1628 Herbipoli, in Germania, et anno 

1629 in Urbe fieri coeperunt; deinceps haec causa beatificationis con

iuncta est cum martyrum, qui in eadem persecutione mortem pro Christo 

in Anglia obiissent; instantibus vero Scotis, ut sui civis causa seorsum 

pertractaretur, Pius XI, Decessor Noster, anno 1924 benigne annuit. 

Celebratis igitur apostolica auctoritate processibus, absolutisque discep

tationibus ceterisque servatis servandis, idem Pius XI pridie Calendas 

Décembres, anno 1929, de martyrio et causa martyrii Ioannis Ogilvie 
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constare declaravit, et die altero et vicesimo mensis Decembris eiusdem 

anni, incliti martyris sollemnem beatificationem peregit. Cum vero in 

dies augesceret beneficiorum rumor beati Ioannis Ogilvie intercessione 

acceptorum, quorum aliqua veri miraculi speciem praeferre videbantur, 

sollertes actores cogitare coeperunt de ea causa resumenda. Nos autem 

die octavo mensis Iulii, anno 1965, Commissionem, quam dicunt, re

sumptionis causae beati Ioannis Ogilvie probavimus. Hinc causae acto

res, e variis sanationibus quae, invocato beati Ioannis Ogilvie nomine, 

mirum in modum patratae videbantur, unam elegerunt, quam Aposto

licae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt, ut eidem beato Sanctorum ho

nores decernerentur. Miraculum hoc obtigit Ioanni Fagan, Glasguae, 

quinquagesimum alterum annum agenti, qui, gravissimo carcinomate 

duos annos affectus, eo venerat, ut a die tertia ad diem sextam mar

tii, anno 1967, in condicione lethargica versaretur, et, iuxta certam 

duorum medicorum sententiam, iam iam moreretur. Intercessione autem 

beati Ioannis Ogilvie invocata tam ab ipso aegroto, quam ab eius fami

lia totaque paroecia, cuius templum erat Beato sacrum, ipse improvi

so in lecto se erexit, desiderium comedendi manifestavit, et, omnes in 

maximam admirationem convertens, apparuit clinice sanatus; vires et 

pondus recuperans, mox rediit ad condicionem viri undecumque validi, 

in eaque usque ad praesentem diem perseveravit. Super huiusmodi mira 

sanatione processus apostolicus in Glasguensi curia instructus est, a 

die decima quarta mensis Novembris, anno 1972, ad diem tertium deci

mum mensis Aprilis, anno 1973 ; de cuius iuridica auctoritate Sacra Con

gregatio pro Causis Sanctorum die quinto mensis Aprilis, insequenti 

anno, decretum fecit. Disceptari deinde coeptum est de eadem sana

tione apud Sacram Congregationem : in peculiari conventu diei unde-

tricesimi mensis Iulii, anno 1975, atque in Congregatione plenaria 

diei duodetricesimi mensis Octobris, eodem anno, relatore Venerabili 

Fratre Nostro Silvio S. R. E. Cardinali Oddi. Nos vero de affirmativa 

sententia circa sanationis indolem praeternaturalem certiores facti, mi

raculi veritatem die duodecimo mensis Februarii hoc anno, declaravi

mus, atque instantibus causae actoribus, benigne ab alterius miraculi, 

iure requisiti, necessitate liberavimus. Denique in sacro Consistorio, ad 

Aedes Vaticanas die quarto et vicesimo superioris mensis Maii habito, 

post auditam sententiam eorum quorum oportebat, diem diximus ad 

beati Ioannis Ogilvie canonizationem celebrandam, qui fuit decimus sep

timus mensis Octobris huius anni. Quo sane die, una cum frequentissima 

Patrum Cardinalium, Episcoporum, Antistitum, sacerdotum utriusque 
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ordinis, maxime vero e Societate Iesu corona, undique gentium, praeser

tim e Scotia confluentium, haec pronuntiavimus verba : (( Ad honorem 

sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et vitae 

christianae incrementum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, bea

torum Apostolorum Petri et Pauli et Nostra, matura deliberatione prae

habita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum 

Nostrorum consilio, beatum Ioannem Ogilvie Sanctum esse decernimus, 

ac sanctorum catalogo adscribimus, statuentes eum in universa Ecclesia 

inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris, et Filii, et 

Spiritus Sancti )). Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perspectis, 

quae supra acta memoravimus, universae Ecclesiae renuntiamus, man

dantes ut harum Litterarum exemplis et locis, etiam typis editis, manu 

tamen alicuius tabellionis subscriptis sigilloque impressis, eadem prorsus 

habeatur fides, quae his tribueretur, si ostenderentur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri decimo quarto. 

Ego PAULUS catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 821906. 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

KARVARENSIS 

Divisa dioecesi Belgaumensi, in India, ex eo territorio nova dioecesis 

conditur « Karvarensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi iussum : « Euntes in mundum universum, praedicate Evan

gelium omni creaturae » (Matth. 16, 15), adeo, Dei iuvante gratia, effec

tum est, ut iam nulla sit natio, aut populus, aut gens, penes quam 

christiana religio non innotuerit, et templum vero Deo non surrexerit, et 

ecclesiastica circumscriptio non constituta fuerit. Neque id mirum, cum 

Christus, adorandus Dei Filius, promiserit se cum Apostolis usque ad 

consummationem saeculi futurum. Cum ergo Ven. Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepo

siti, bene fieri censuerint, si in Indiae territorio nova dioecesis condere

tur, Nos, de illius nobilissimi populi bono summe solliciti, tum consi

lium probamus, tum haec decernimus. A dioecesi Belgaumensi territo

rium civilis districtus, ut dicunt, North Kanara separamus, atque no

vam dioecesim constituimus, quae ab urbe Karvar Karvarensis cognomi-

nabitur, atque archidioecesi Bangalorensi suffraganea'erit. Episcopus 

Karvarensis sedem suam in urbe Karvar collocabit, ac in templo huius 

civitatis praecipuo cathedram sui magisterii ponet. Nempe templum 

hoc cathedrale erit cum iuribus debitis. Indulgemus autem, ut pro Cano

nicis Consultores dioecesani eligantur, qui Episcopum consilio atque ope 

iuvent. Hi vero a munere cessabunt Canonicorum Collegio constituto. 

Ad electionem Vicarii Capitularis autem quod attinet, Sede vacante, 

ad regimen Ecclesiae, ad iura et onera cleri et populi, similia, haec omnia 

iure Canonico temperentur. Quae vero per has Litteras iussimus Ve

nerabilis Frater Lucianus Storero exsequi studebit, Archiepiscopus ti

tulo Tigimmensis atque in India Pro-Nuntius Apostolicus; qui poterit, 

si visum, etiam alium legare, modo in ecclesiastica dignitate constitutum. 

Ee vero acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. Ceterum 
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volumus ut hae Litterae ratae habeantur, atque vim suam in perpetuum 

habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto et vicesimo mensis Ianua

rii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

& IOANNES Card. VILLOT 
Secretarius Status 

AGNELLUS Card. Rossi 
S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Loco £8 Plumbi 
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Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

II 

NALGONDAENSIS 

In Indica natione nova conditur dioecesis « Nalgondaënsis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum utilitati pro apostolico Nostro munere consulere studen

tibus iisque aptiora subsidia comparare, visum est Nobis sententiam 

esse accipiendam Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium, qui Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione praesunt, 

de nova in Indica natione condenda dioecesi. Audito igitur hoc super 

negotio favorabili voto omnium quorum interest, sequentia decernimus 

ac iubemus. Districtum civilem vulgo « Nalgonda » nuncupatum dioe

cesis Varangalensis, atque districtum civilem vulgo « Mahbubnagar » 

archidioecesis Hyderabadensis distrahimus, eosque in novam dioecesim 

constituimus, Nalgondaënsem appellandam, cuius fines statuendos esse 

censemus per limites quibus duo simul civiles districtus supradicti fi-

niuntur. Nova praeterea dioecesis suffraganea erit Sedi metropolitanae 

Hyderabadensi ; Episcopi sedes in urbe Nalgonda collocetur, atque eius 

magisterii cathedra in ecclesia principe eiusdem civitatis ponatur. Usque 

dum vero Canonicorum collegium condi possit, consultores dioecesani 

eorum loco deligantur, qui ad normam iuris sacro dioecesis Praesuli as-
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sistant. Cetera iuris communis legibus regantur. Haec denique, quae 

praescripsimus, ad effectum adducat Venerabilis Frater Lucianus Sto

rero, Pro-Nuntius Apostolicus in India, Archiep. tit. Tigimmensis, vel 

ab eo delegatus sacerdos, perfectique negotii documenta ad Sacram Con

gregationem pro Gentium Evangelizatione de more mittat, rite signata 

sigilloque impressa. Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in 

posterum ratas esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die uno et tricesimo mensis 

Maii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Ponti

ficatus Nostri tertio et decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione